**Fine of Court—High Treason—Battle of Langside.**

July 5.—ALEXANDER KINGRAGGE in Auld Lunderis.<sup>1</sup>

Quo die, Joannes Arnot in Wodmylne, sepe vocat. tanquam plegius, ad intrans. Alexandrum Kincragye in Auld Lunderis commoran. coram Justiciario f. d. n. Regis, suisve deputatis, prefatis die et loco; ad subeundum legem, pro illius proditoria venientia cum suis complicitibus, cum conuocatione subditorum domini f. d. n. regis ad numerum . . . . personarum, more bellico armat. in comitiua cum diuersis f. d. n. regis conspiratoribus, in instructa acie seu bello, cum vomentis curriculatis<sup>2</sup> et extensis vexillis, contra f. d. n. regem et charissimum suum confanguineum Jacobum comitem Morauien. dominum Abirnethie, &c. regni sui ac subditorum suorum Regentem, apud Langfyde, xij die mensis Maij anno lxxvij; et ibid. personas dicti Domini Regentis aliorumque fidelium Consiliariorum et subditorum, pro suis interfectionibus et destructione crudeliter et proditorie invadendo; necnon pro crudeli interfectione quondam Jacobi Balany in Prestoune, Jacobi Dowglas militis stipendiarij et Willelmi Purwes seruitoris Alexandri Home de Manderstoune, eadem tempore prescript. commiss. Prout in literis regijs desuper direct. plenius continetur. Et non comparen. amerciatu fuit idem Joannes Arnot, tanquam plegius predict., in penis contentis in Actis Parlamenti: Necnon decretum et adjudicatum fuit, per dictum Justiciarium deputatum quod predictus Alex. Kincragye ad cornu f. d. n. regis denunciatur et quod omnia eorum bona mobilia vsui sue serenitatis applicabuntur seu eschaetabuntur tanquam fugitiuus a sua lege pro dicto crimine.

**Abiding from Raid of Brechin—Protest.**

July 6.—WILLIAM RAMSAY of Mwrye.<sup>3</sup>

Comperit and askit instrumentis, that he presentit him self on pannell, and offerit him reddye to vnderly the law, for ony cryme that mycht be imputt<sup>4</sup> to him. And in respect that he was summond be ovr souerane lordis lettres to this day, and that na persewar comperit to that effect, protestit that he mycht have actione aganis the purchessaris of the saidis lettres, and that his souerte fundin be him of befoir incur na danger, &c.

<sup>1</sup> See May 21, 1569.—The Editor inserts this entry at length, to show the mode in which the earlier record is kept; and which was adhered to for a considerable time, in so far as relates to the marking of fines, &c. <sup>2</sup> Cannon or pieces of ordnance mounted on wheeled carriages. <sup>3</sup> See May 13. <sup>4</sup> Imputed.